

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBG000923342



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		01.04.2026 / 31.03.2026		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик		C.C. "AQUATRADE" S.R.L., MUN.BALTI Aerodromului nr.14 bl.A		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007602005520 / 1202219						
1. Furnizor: Поставщик		C.C. "AQUATRADE" S.R.L., MUN.BALTI Aerodromului nr.14 bl.A Cont MD82MO2224ASV80795257100, OTP Bank S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007602005520 / 1202219						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA SATULUI MERENI, S.MERENI Ștefan cel Mare nr.93		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008601000020 / 1202219						
3. Delegație Доверенность		seria număr data delegatul серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		02.01.2026 K26BD/029						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, com.Bacloi, bd Dacia 58/14		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4841257003781. Apa Nordica 19l	buc	38.00	58.33	2216,67	20%	443,33	2660,00					
4841257000780. Apa OM 0,75 negaz(9шт)	buc	45.00	9.17	412,50	20%	82,50	495,00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Beero (по налоговой накладной)				2629,17	X	525,83	3155,00	X	X	X		0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск		contabil ANTONINA OSACII		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil ANTONINA OSACII		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director ALEXANDRU BIRCA		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

✓ Uf. - 29 x 70 = 2030 A
✓ Mus - 2 x 70 = 140 A
✓ Se. A - 2 x 70 = 140
✓ AP - 5 x 70 = 3507 845
45 = 4955 845